Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

17 июня 2020 года                                                                                        №92/196-4

О формировании состава резерва участковых
 избирательных комиссий на территории
города Шумерля

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2801-2821, на основании статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Предложить в состав резерва участковых избирательных комиссий города Шумерля:
Васильеву Ольгу Геннадьевну, 1981 года рождения, образование – высшее, субъект выдвижения – субъект выдвижения – Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
Дадюкову Марину Геннадьевну, 1983 года рождения, образование – высшее, ведущего специалиста-эксперта отдела земельных и имущественных отношений администрации города Шумерля, субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Егорову Марину Николаевну, 1969 года рождения, образование – высшее, главного специалиста-эксперта администрации города Шумерля, субъект выдвижения – Собрание депутатов города Шумерля;
Канчурову Татьяну Юрьевну, 1969 года рождения, образование – высшее, главного специалиста-эксперта администрации города Шумерля, субъект выдвижения – Собрание депутатов города Шумерля;
Котмакову Ольгу Валерьевну, 1989 года рождения, образование – высшее, ведущего специалиста-эксперта администрации города Шумерля, субъект выдвижения – Собрание депутатов города Шумерля;
Нужнову Елену Владимировну, 1978 года рождения, образование – высшее, учителя МБОУ «СОШ №3», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Орешникову Анну Владимировну, 1992 года рождения, образование – высшее, социального педагога МБОУ «СОШ №1», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Соргину Любовь Евгеньевну, 1973 года рождения, образование – высшее, ведущего специалиста-эксперта администрации города Шумерля, субъект выдвижения – Собрание депутатов города Шумерля;

Председатель Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии							С.И. Сазонова

Секретарь Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии							А.В.Вушнякова